



## КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## РЕШЕНИЕ

9 ноября 2020 г.

пгт Красногвардейское

О внесении изменений в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 15 декабря 2014 г. № 3/70-VII «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, исполняющих обязанности ПО техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления образования муниципального Красногвардейский район Республики Крым»

В соответствии со ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 15 декабря 2014 г. № 3/70-VII «Об оплате труда муниципальных служащих и лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» следующее изменение:

в приложении 2 к решению:

таблицу в пункте 5 изложить в новой редакции:

Наименование должностей	Размер оклада (руб.)	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)
Архивист	3582,0	1,1
Старший инспектор	5371,0	1
Инспектор	4775,0	1

- 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник Красногвардейского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

Глава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Председатель районного совета

Р. ШАНТАЕВ